Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXII

Preo fe ltura Munic ipal d~

BARRO DURO
-Aqui o p0YO importa-

ld:01AB1D47F84DDC84
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO
Av. Cel. Benedito da Luz, 675 •Centro• CNPJ. 06.554.745/0001-89

Fone: (86) 3284-1216- Fax (86) 3284-1303
BARRO DURO- PIAU(

Portaria Nº. 041/2022, de 17 de Outubro de 2022.

Dispõe sobre a nomeação do Gerente de
Processamento de Dados da Secretaria
Municipal de Saúde e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRO DURO • PI, do Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas pelo art 68, VI pela Lei Orgãnica do Municlpio de
Barro Duro - PI , e nos termos da Lei Complementar Municipal nº. 085/2008 de 07 de Abril de,
2008.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o(a) Sr(a). Judson Silva Frota, portador do CPF nº: 009.762.823-99 e RG nº.
2.556.512 - SSP - PI, para ocupar o cargo de Gerente de Processamento de Dados da
Secretaria Municipal de Saúde do município de Barro Duro - PI , com exercício a partir de 01 de
Outubro de 2022, nos termos da Lei Complementar Municipal nº . 085/2008, de 07 de Abril de
2008.

Art. '1:' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
01/10/2022, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Barro Duro - PI.
Em 17 de Outubro de 2022.

e r 0 ·-<. ( \ .. ~ ,..__ J.- Sv u.Jz-
Eló1 PEREIRA DE SOUSA ' ---

Prefeito Municipal de Barro Duro - PI

ld:O30E62C055D7DC83
lt ESTADO DO PIAUI

aJ:ií~.Q'.~~,P PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO - PI
·- - · - CNPJ nº 06.554.74510001-89

Av. Coronel Benedito da Luz, nº 675, Bairro Cenlro -PI, CEP 64455-000 Fone: 86 3284-1216

DECRETO N• 33/2022 DE 20 OUTUBRO DE 2022.

Antecipo o feriado do dia 28 de outubro {DIA DO
SERVIDOR PÚBLICO) poro o dia 20 e declaro ponto
focultoti110 no dia 2l de outubro de 2022, no
Municlpio, e d6 outros pro11idi!nclos.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO DURO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das

atribuições que lhe confere o art.68, inciso VI, dá Lei Orgânica Municipal (LOM) e;

CONSIDERANDO, o Decreto Estadual de n• 21.555, estabelecendo a antecipação do
Feriado do Servidor Público para o dia 20 de outubro de 2022

D E CRETA:

Art. 1. Antecipa a feriado do dia 28 de outubro (DIA DO SERVIDOR PÚBLICO) para o

dia 20 e declara ponto facultativo no dia 21 de outubro de 2022, sem prejuízo dos serviços

essenciais do Município;

PARAGRAFO ÚNICO: Excetua-se do disposto neste Decreto a UNIDADE MISTA DE

SAÚDE CARLYLE GUERRA DE MACEDO, bem como qualquer servidor que exerça qualquer

atividade administrativa, técnica e ou operacional diretamente relacionadas com ações de

combate ao COVID-19.

Art. z• Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barro Duro - PI, 18 de Outubro de 2022.

Prefeito Municipal

__ ..
CAMPO LARGO DO PIAUÍ --~--

ld:OF88D3FB9FB1DBSF

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR MEIO DE REGISTRO DE
PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA,
INJETÁVEIS, PSICOTRÓPICOS, MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL
ODONTOLÓGICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
CAMPO LARGO DO PIAUÍ.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - Pl
CONTRATADO: Distribuidora de Medicamentos Agreste LTDA.
CNPJ nº 15.778.410/0001-35.
ENDEREÇO: Av. Pedro Freitas, nº 1400, Sala 01, Vermelha, Teresina-PI.
VALOR: R$ 1.031.830,05 (um milhão trinta e um mil oitocentos e trinta reais e cinco
centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/FMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de julho de 2022.
PRAZO DE VIGmCIA: 12 (doze) meses.

c:=3>Fc <±P3(: f?d-:
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld: 13B5A464B84F DAEB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 010/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - Pl
CONTRATADO: COMÉRCIO DE PETRÓLEO SÃO JOSÉ LTDA.
CNPI nº 07.181.125/0001-04.
ENDEREÇO: Av. J.K., nº 630, Centro, Cep: 64.100-000, Barras -PI,.
VALOR: R$ 330.400,00 (trezentos e trinta mil e quatrocentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Municipio/FPM/FMS/FUNDEB/FMAS/Outros.
DATA DAASSINATURADO CONTRATO: 06 de outubro de 2022.
PRAZO DE VIG~CIA: 31 de dezembro de 2022.

~9<7?#4/1:
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org